

Moralsk opprustning av tromsordførere

Det er sørget for at Moralsk Opprusting eller MRA som den internasjonale forkortelse er, blir lansert med brask og bram i Troms. Regjeringsorganet har kastet seg over troppen og har fått god oppslutning av hovedstadens førende middagsorganer.

Biskop Norderval, som er en impulsiv mann, har allerede rukket å stemple oppstyret som latterlig. Vi skal ikke gjenta hans ord, men i alle fall dele

forundringen over at oberst Audun Magnus, som til ganske nylig var grensekommissær og vår faste utpost ved russegrensen, den svenske biskop foruten våre to egne bisper som har lånt sitt navn som en slags moralsk støtte til foretakendet, virkelig skal være samfunnstormere og ulver i fåreklær.

Det synes nå å være oppklart at MRA under sitt virke i Troms innland ikke har underminert vårt forsvar fullstendig, men tvertom måttet betale på vanlige vilkår.

Tilbake blir så den nedbrytende innflytelse på fylkets ordførere. Det later til at flere AP-ordførere har latt seg narre til å ta mot disse MRA-folkene. At stortingsmann Alfred Henningsen falt for deres amatørteater, får være tilgivelig. Han har hatt interesser, til og med meget skiftende sådanne, for den slags.

Men de andre, som har gjort den i partipressens øyne utilgivelige dumhet å ta i mot gjestene — hva med dem? — Jo, de er utsatt for rykter om at de skal ha vært begeistret for gjestene!

Våre ordførere later til å være de fødte reiselivsfolk slik, de får virkelig gjestene til å tro at de blir satt pris på. Ellers må det være tillatt å tro at en ordfører også i Troms skulle ha så pass bein i nesebrusken at de klarer seg uten harnepike. Om de skulle bli en smule moralsk opprustet, kan sikkert heller ikke det skade.

Skriveriene har vært rent kings baysk i tonen at det hele er temmelig ubegripelig. Det anstundene valg kan da ikke MRA's opptreden i Troms ha noe som helst med å gjøre. I så fall har AP neppe noe å frykte. At man ikke liker dem, får selv-

15.04.031
sagt være tillatt, men av den grunn å fremstille Moralsk Opprustings folk som en slags svinndlere er å drive det for vidt. I et land som skal være fritt må det være et minimum av toleranse.

Om ikke ordføreren i Tromsø skulle ha gjort det allerede, skal derfor vi ønske MRA-folkene velkommen til den by de nå gjester.